
ZARZĄDZENIE NR 0050.347.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5,6 i 10 Uchwały Nr 
LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 37.964.414,11 zł 

dochody bieżące 27.835.869,17 zł 

dochody majątkowe 10.128.544,94 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 40.810.126,30 zł 

wydatki bieżące 27.176.197,43 zł 

wydatki  majątkowe 13.633.928,87 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE3C8F1-CBA4-4288-8CAA-6BF73E0D32C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.347.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 8 849 869,57 21 526,00 8 871 395,57  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 872 390,82 21 526,00 893 916,82  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 258 769,00 21 526,00 280 295,00 

 

801   Oświata i wychowanie 807 333,11 -208,52 807 124,59  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 290,11 -208,52 44 081,59 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 106,91 -208,52 898,39 

 

852   Pomoc społeczna 1 330 414,42 11 345,00 1 341 759,42  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 250,00 44,00 17 294,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 078,00 -86,00 13 992,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 009,00 130,00 2 139,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 128 932,00 -699,00 128 233,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

120 928,00 -699,00 120 229,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 43 100,00 12 000,00 55 100,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

41 100,00 12 000,00 53 100,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 923,00 1 016,00 125 939,00  
 85395  Pozostała działalność 124 923,00 1 016,00 125 939,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE3C8F1-CBA4-4288-8CAA-6BF73E0D32C0. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 59 640,00 1 016,00 60 656,00 

 

855   Rodzina 2 639 625,00 2 000,00 2 641 625,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 587 839,00 2 000,00 2 589 839,00 
 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

27 210,00 2 000,00 29 210,00 
 

Razem: 37 928 735,63 35 678,48 37 964 414,11  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE3C8F1-CBA4-4288-8CAA-6BF73E0D32C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.347.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 120 259,58 0,00 4 120 259,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 713 910,79 0,00 3 713 910,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 009 623,00 40 000,00 2 049 623,00 
    2 009 623,00 40 000,00 2 049 623,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 450,41 15 500,00 379 950,41 
    364 450,41 15 500,00 379 950,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 175,58 300,00 44 475,58 
    44 175,58 300,00 44 475,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 800,00 -6 000,00 82 800,00 
    88 800,00 -6 000,00 82 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 563,65 -17 000,00 71 563,65 
    88 563,65 -17 000,00 71 563,65 
  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 
    9 000,00 -2 000,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 147 500,00 -17 000,00 130 500,00 
    147 500,00 -17 000,00 130 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
    8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 380 292,25 -36 000,00 344 292,25 
    380 292,25 -36 000,00 344 292,25 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 600,00 2 000,00 40 600,00 
    38 600,00 2 000,00 40 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 200,00 3 000,00 18 200,00 
    15 200,00 3 000,00 18 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 294,46 700,00 41 994,46 
    41 294,46 700,00 41 994,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE3C8F1-CBA4-4288-8CAA-6BF73E0D32C0. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 27 000,00 1 000,00 28 000,00 

    27 000,00 1 000,00 28 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 100,00 18 500,00 106 600,00 
   Zakup kserokopiarki wielofunkcyjnej 18 100,00 18 500,00 36 600,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 740,00 0,00 46 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 500,00 8 500,00 
    8 000,00 500,00 8 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 050,00 2 400,00 7 450,00 
    5 050,00 2 400,00 7 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 017,40 -2 900,00 28 117,40 
    31 017,40 -2 900,00 28 117,40 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 77 152,00 0,00 77 152,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 064,00 0,00 1 064,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,88 -0,04 152,84 
    152,88 -0,04 152,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,79 0,04 21,83 
    21,79 0,04 21,83 

801   Oświata i wychowanie 9 517 820,00 21 317,48 9 539 137,48 
 80101  Szkoły podstawowe 5 139 208,28 21 526,00 5 160 734,28 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 918,00 3 000,00 15 918,00 

    12 918,00 3 000,00 15 918,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 200,00 2 526,00 4 726,00 
    2 200,00 2 526,00 4 726,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 44 301,00 4 000,00 48 301,00 

    44 301,00 4 000,00 48 301,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 145 827,00 10 000,00 155 827,00 

    145 827,00 10 000,00 155 827,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 525,00 2 000,00 39 525,00 

    37 525,00 2 000,00 39 525,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 290,11 -208,52 44 081,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE3C8F1-CBA4-4288-8CAA-6BF73E0D32C0. Podpisany Strona 2



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 106,91 -208,52 898,39 

    1 106,91 -208,52 898,39 
852   Pomoc społeczna 2 902 800,46 11 345,00 2 914 145,46 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 325,20 311,00 7 636,20 
  4220 Zakup środków żywności 293,40 311,00 604,40 
    293,40 311,00 604,40 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 250,00 44,00 17 294,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 078,00 -86,00 13 992,00 
    14 078,00 -86,00 13 992,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 009,00 130,00 2 139,00 

    2 009,00 130,00 2 139,00 
 85216  Zasiłki stałe 128 932,00 -699,00 128 233,00 
  3110 Świadczenia społeczne 120 928,00 -699,00 120 229,00 
    120 928,00 -699,00 120 229,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 898 583,00 11 689,00 910 272,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 810,00 12 000,00 34 810,00 
    22 810,00 12 000,00 34 810,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -311,00 3 689,00 
    4 000,00 -311,00 3 689,00 
 85295  Pozostała działalność 103 542,96 0,00 103 542,96 
  4260 Zakup energii 13 766,00 -1 300,00 12 466,00 
    13 766,00 -1 300,00 12 466,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 307,00 1 300,00 8 607,00 
    7 307,00 1 300,00 8 607,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 223,35 1 016,00 164 239,35 
 85395  Pozostała działalność 163 223,35 1 016,00 164 239,35 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 59 240,00 1 000,00 60 240,00 

    59 240,00 1 000,00 60 240,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 388,75 16,00 404,75 

    388,75 16,00 404,75 
855   Rodzina 2 816 802,00 2 000,00 2 818 802,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE3C8F1-CBA4-4288-8CAA-6BF73E0D32C0. Podpisany Strona 3



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 567 132,00 2 000,00 2 569 132,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 670,00 2 000,00 51 670,00 
    49 670,00 2 000,00 51 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 698,00 100,00 188 798,00 
    188 698,00 100,00 188 798,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00 -100,00 950,00 
    1 050,00 -100,00 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 122 644,62 0,00 6 122 644,62 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 504 590,00 0,00 1 504 590,00 
  4260 Zakup energii 212 000,00 30 000,00 242 000,00 
    212 000,00 30 000,00 242 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 
    150 000,00 -30 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 11 100,00 23 700,00 
    12 600,00 11 100,00 23 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 500,00 -11 100,00 168 400,00 
   Rozbudowa oświetlenia drogowego w gminie Pszczew 50 000,00 -11 100,00 38 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 047 641,76 0,00 2 047 641,76 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 115 159,08 0,00 115 159,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
    1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 759,86 -300,00 11 459,86 
    11 759,86 -300,00 11 459,86 
  4220 Zakup środków żywności 43 186,09 1 300,00 44 486,09 
    43 186,09 1 300,00 44 486,09 

926   Kultura fizyczna 1 430 632,50 0,00 1 430 632,50 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 399 532,50 0,00 1 399 532,50 
  4270 Zakup usług remontowych 12 600,00 1 900,00 14 500,00 
    12 600,00 1 900,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 500,00 -1 900,00 57 600,00 
    59 500,00 -1 900,00 57 600,00 
 92695  Pozostała działalność 31 100,00 0,00 31 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 -2 800,00 2 800,00 
    5 600,00 -2 800,00 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 2 800,00 26 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE3C8F1-CBA4-4288-8CAA-6BF73E0D32C0. Podpisany Strona 4



    24 100,00 2 800,00 26 900,00 
Razem: 40 774 447,82 35 678,48 40 810 126,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE3C8F1-CBA4-4288-8CAA-6BF73E0D32C0. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.347.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


